
PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 578.265,87          45.872,05         45.872,05                45.872,05          -                    20/02/2022 04/02/2022; 14/02/2022
FEVEREIRO 651.142,78          52.110,52         52.110,52                52.110,52          -                    20/03/2022 08/02/2022; 09/02; 14/03
MARÇO 652.087,51          51.981,10         51.981,10                51.981,10          -                    20/04/2022 18/04/2022
ABRIL 666.759,78          53.367,11         53.367,11                53.367,11          -                    20/05/2022 03/05/2022; 12/05/2022
MAIO 677.970,53          54.165,24         54.165,24                54.165,24          -                    20/06/2022 01/06/2022; 20/06/2022
JUNHO 683.585,91          54.697,77         54.697,77                54.697,77          -                    20/07/2022 14/07/2022; 19/07/2022
JULHO 725.360,78          58.437,07         58.437,07                58.437,07          -                    20/08/2022 15/08/2022; 19/08; 22/09
AGOSTO 740.084,68          59.570,06         59.570,06                59.570,06          -                    20/09/2022 24/08/2022; 20/09/2022
SETEMBRO 753.899,71          60.699,38         60.699,38                60.699,38          -                    20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 734.482,43          59.144,20         59.144,20                59.144,20          -                    20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 738.675,18          59.652,90         59.652,90                59.652,90          -                    20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 724.586,89          58.055,17         58.055,17                58.055,17          -                    20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 249.208,93          21.540,09         21.540,09                21.540,09          -                    20/12/2022 10/01/2022
TOTAL 8.576.110,98       689.292,66       689.292,66              689.292,66        -                    
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ANEXO XIII-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 578.265,87          133.474,14       133.474,14              5.101,25            128.372,89       20/02/2022 04/02/2022; 14/02/2022
FEVEREIRO 651.142,78          150.295,44       150.295,44              5.470,06            144.825,38       20/03/2022 08/02/2022; 09/02; 14/03
MARÇO 652.087,51          150.513,52       150.513,52              6.042,29 144.471,23       20/04/2022 18/04/2022
ABRIL 666.759,78          153.900,12       153.900,12              5.025,83            148.874,29       20/05/2022 03/05/2022; 12/05/2022
MAIO 677.970,53          156.487,77       156.487,77              5.076,66            151.411,11       20/06/2022 01/06/2022; 20/06/2022
JUNHO 683.585,91          157.783,89       157.783,89              5.759,94            152.023,95       20/07/2022 14/07/2022; 19/07/2022
JULHO 725.360,78          167.426,28       167.426,28              5.703,47            161.722,81       20/08/2022 15/08/2022; 19/08; 22/09
AGOSTO 740.084,68          170.824,83       170.824,83              5.195,24            165.629,59       20/09/2022 24/08/2022; 20/09/2022
SETEMBRO 753.899,71          174.013,62       174.013,62              4.630,54            169.383,08       20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 734.482,43          169.531,74       169.531,74              4.856,42            164.675,32       20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 738.675,18          170.499,49       170.499,49              5.477,59            165.021,90       20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 724.586,89          167.247,70       167.247,70              6.364,18            160.883,52       20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 249.208,93          57.521,87         57.521,87                57.521,87         20/12/2022 10/01/2022
TOTAL 8.576.110,98       1.979.520,41    1.979.520,41           64.703,47          1.914.816,94    -                   
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDABASE DE CÁLCULO DATA DO REPASSEDATA DO VENCIMENTO

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTABILIZADADEVIDA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 402f9e7a-ed05-49af-a527-cf2377d2a930


